天然ガス自動車ご利用のお客様各位

2022 年 8 月 2 日

新発田ガス株式会社

【 至 急 】

天然ガススタンド「聖籠エコ・ステーション」

営業終了（閉鎖）のお知らせ

 平素より天然ガス自動車用の燃料供給につきまして、弊社「聖籠エコ・ステーション」

をご利用いただき誠に有難うございます。

 先日、同エコ・ステーションの営業終了を「8 月 31 日(木)」とさせていただくご案内を

致しましたが、本日（8 月 2 日）復旧困難な不具合が発生した為、誠に急ではございます

が同日にて営業を終了とさせていただきます。

記

施 設 名 ： 聖籠エコ・ステーション

（聖籠町東港３丁目６０６８番２４号、㈱岩村物産東港給油所様隣設）

営 業 終 了： ２０２２年８月 2 日(火) より営業終了

天然ガス自動車へのガス充填につきましては「新発田ガスエコ・ステーション」新発田

市豊町１丁目４番２３号 新発田ガス㈱構内、営業時間８:００～１８:００（業務委託

先：菖栄ライフ㈱）をご利用下さいます様宜しくお願い致します。

重ねてお客様には御礼を申し上げますと共に今後はご不自由をお掛け致しますが、何卒

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

＜ 連 絡 先 ＞

新 発 田 ガ ス 株 式 会 社

営 業 部  経 営 企 画 課

 渡 辺  直 樹

TEL：0254-22-4181（内線 251）